TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Số: 3409/TB-CTHADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đà Nẵng, ngày  19  tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức sơ tuyển kỳ thi Chấp hành viên sơ cấp năm 2024

 Thực hiện Quyết định số 2156/QĐ-BTP ngày 12/11/2024 của Bộ Tư pháp

về việc ban hành Kế hoạch tổ chức kỳ thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm

2024; Công văn số 4565/TCTHADS-TCCB ngày 14/11/2024 của Tổng cục Thi

hành án dân sự (THADS) về việc triển khai kế hoạch thi tuyển Chấp hành viên

sơ cấp năm 2024; Công văn số 3358/CTHADS-TCCB ngày 14/11/2024 của Cục

THADS thành phố Đà Nẵng về việc triển khai kế hoạch thi tuyển Chấp hành

viên sơ cấp năm 2024, Cục THADS thành phố Đà Nẵng thông báo việc tổ chức

sơ tuyển kỳ thi Chấp hành viên sơ cấp năm 2024 như sau:

 1. Đối tượng tham gia:

 Công chức đáp ứng điều kiện theo quy định tại mục 1 (Điều kiện đăng ký

thi tuyển) và đã nộp đầy đủ hồ sơ dự thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp theo

hướng dẫn tại mục 6 (Hồ sơ dự tuyển) tại Quyết định số 2156/QĐ-BTP ngày

12/11/2024 của Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch tổ chức kỳ thi tuyển

Chấp hành viên sơ cấp năm 2024

 ( Danh sách kèm theo)

 2. Nội dung sơ tuyển:

 - Kiểm tra tính hợp lệ của Hồ sơ tham dự thi tuyển;

 - Kiểm tra điều kiện tham dự sơ tuyển của người tham dự thi tuyển;

 - Đánh giá phẩm chất chính trị, đạo đức, thể chất của người dự thi tuyển

theo yêu cầu, nhiệm vụ thi hành án dân sự.

 3. Thời gian, địa điểm tổ chức sơ tuyển:

 - Thời gian: 14h00 ngày 22/11/2024 (thứ Sáu).

 - Địa điểm: Hội trường tầng 3, Cục THADS thành phố Đà Nẵng (số 674

đường Núi Thành, phường Hòa Cường Nam, quận Hải Châu, thành phố

Đà Nẵng).

 Trên đây là thông báo việc tổ chức sơ tuyển kỳ thi Chấp hành viên sơ cấp

năm 2024 của Cục THADS thành phố Đà Nẵng./.

Nơi nhận:
- Tổng cục THADS (báo cáo);

- Lãnh đạo Cục (báo cáo);

- Các phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi

cục THADS trực thuộc (thực hiện);

- Các công chức đăng kỳ thi CHV;

- Lưu VT, TCCB Cục.

TL. CỤC TRƯỞNG

QUYỀN TRƯỞNG PHÒNG

 TỔ CHỨC CÁN BỘ

Phan Thị Thùy Linh

		2024-11-19T12:00:04+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thùy Linh<linhptt.dng@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-19T16:05:24+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!